

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
 RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
 C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
 Data do Processo Adm.: 03/02/2021
 Processo de Licitação: 12/2021
 Data do Processo: 24/02/2021

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	60,000	PC	ALCA PREF. DIST.CABO/CAA 2AWG (381)		3,8000	228,0000
2	20,000	KG	ARAME RECOZIDO (8677)		19,5000	390,0000
3	180,000	M3	AREIA FINA (3664)		127,5000	22.950,0000
4	200,000	M3	AREIA GROSSA (8680)		128,9000	25.780,0000
5	300,000	M3	AREIA MÉDIA (2704)		128,9000	38.670,0000
6	50,000	UN	ARGAMASSA AC III SACO 20 KG (10424)		28,7500	1.437,5000
7	1600,000	M2	ASSOALHO DE PINUS (154)		28,7000	45.920,0000
8	10,000	M	CABO 1 KV 16 MM (10429)		23,9000	239,0000
10	40,000	M	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM (10431)		16,0000	640,0000
11	700,000	M	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X50MM (10432)		16,8000	11.760,0000
12	100,000	M	CABO COBREDO NU 35MM (10433)		18,0000	1.800,0000
13	300,000	M	CABO FLEXIVEL 4 MM CORES VARIADAS (10434)		4,5000	1.350,0000
14	300,000	M	CABO FLEXIVEL 6 MM CORES VARIADAS (10435)		6,2500	1.875,0000
15	50,000	M	CABO PP 750V 2X4,00 MM (10436)		7,1000	355,0000
16	1700,000	M	CABO UNIPOLAR (COBRE) ISOL. PVC 450/750V 2,5MM ² CORES VARIADAS (10427)		2,7500	4.675,0000
17	2,000	UN	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA ALUMÍNIO ME MEDIÇÃO ELETRÔNICA PADRÃO CELESC (10437)		182,0000	364,0000
18	250,000	SAC	CAL HIDRATADO (7)		12,7000	3.175,0000
19	200,000	SAC	CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KG (2842)		9,9000	1.980,0000
20	100,000	UN	CAL VIRGEM COM 20 KG (8687)		13,8000	1.380,0000
21	230,000	UN	CANO DE 100 MM C/ 6 MT (6683)		90,5000	20.815,0000
22	900,000	SAC	CIMENTO (2)		36,6000	32.940,0000
23	100,000	UN	CONECTOR PERFURANTE 10/16MM (10438)		14,5000	1.450,0000
24	100,000	UN	CONECTOR PERFURANTE 25/35MM (10439)		8,9000	890,0000
25	500,000	PAR	CUMEIRAS DE FIBROCIMENTO 4 MM (158)		12,3800	6.190,0000
26	200,000	UN	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM (8689)		42,0000	8.400,0000
27	5,000	UN	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIFÁSICA 125A (10440)		255,0000	1.275,0000
28	10,000	UN	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO 20KA (DPS) (10441)		55,0000	550,0000
29	100,000	UN	FERRO 1/2 BARRA 12 M (8696)		109,5000	10.950,0000
30	75,000	UN	FERRO 1/4" C/ 12 M (150)		35,8400	2.688,0000
32	100,000	UN	FERRO 4.2 BARRA 12 M (5726)		16,6000	1.660,0000
33	100,000	UN	FERRO 5/16" C/ 12 M (151)		55,5000	5.550,0000
34	1000,000	M2	FORRO DE PINUS (166)		17,2000	17.200,0000
35	500,000	M2	FORRO DE PVC BRANCO CHAPA LISA 3,00X0, 20X0,01 M (10425)		25,5000	12.750,0000
36	20,000	KG	GRAMPO PARA ARAME (5770)		23,9000	478,0000
37	20,000	UN	HASTE DE COBRE 5/8 X 2,40M (9947)		51,8000	1.036,0000
38	80,000	PC	JOELHO 90 ESG. 100 MM (2785)		7,3500	588,0000
39	10,000	RL	LONA PLÁSTICA 200 MICRON PRETA ROLO COM 600 M ² (10211)		750,0000	7.500,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 **Telefone: 253 1200**
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Data do Processo Adm.: 03/02/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 24/02/2021

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
40	100,000	UN	LUVA DE 100 (5720)	_____	5,4500	545,0000
41	1000,000	PC	MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 2X3X2,5M (3465)	_____	15,9300	15.930,0000
42	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1/5x3 DE 4, 20MT (4735)	_____	12,2500	6.125,0000
43	2,650	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 2,5MT (4731)	_____	3,1000	8,2150
44	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3, 00MT (3813)	_____	3,9000	1.950,0000
45	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 3,5MT (4716)	_____	3,9900	1.197,0000
46	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4, 00MT (4732)	_____	4,7500	1.425,0000
47	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x2 DE 4, 20MT (4719)	_____	4,8800	488,0000
48	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 2,5MT (4713)	_____	4,4500	445,0000
49	250,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 3MT (3812)	_____	5,3400	1.335,0000
50	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4, 00MT (4721)	_____	7,1200	712,0000
51	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x3 DE 4,20 (4740)	_____	7,3400	3.670,0000
52	1000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 2,5MT (4723)	_____	15,3700	15.370,0000
53	1000,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 3,5MT (4724)	_____	18,7400	18.740,0000
54	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4, 00MT (4725)	_____	21,1000	10.550,0000
55	500,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 1x9 DE 4,20 (4726)	_____	23,6600	11.830,0000
56	600,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 3MT (3809)	_____	11,5900	6.954,0000
57	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4, 00MT (4729)	_____	15,2800	4.584,0000
58	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 2x3 DE 4, 20MT (4730)	_____	15,9400	4.782,0000
59	250,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 2, 40MT (4734)	_____	14,8800	3.720,0000
60	200,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3, 00MT (4737)	_____	16,8000	3.360,0000
61	300,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 3, 50MT (4741)	_____	18,7000	5.610,0000
62	150,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4, 00MT (4738)	_____	21,5000	3.225,0000
63	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x3 DE 4,20 (4743)	_____	22,6000	2.260,0000
64	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 3, 00MT (4742)	_____	21,4500	2.145,0000
65	100,000	PC	MADEIRA SERRADA BRUTA PINUS 3x4 DE 5, _____	_____	35,8600	3.586,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2021 - PR

CNPJ: 95.991.261/0001-27 **Telefone: 253 1200**
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

Processo Administrativo: 7/2021
Data do Processo Adm.: 03/02/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 24/02/2021

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			00MT (4733)			
66	1000,000	PC	MADEIRA BRUTA DE ARAUCARIA 1X9X3M (3467)	_____	17,9000	17.900,0000
67	500,000	DZ	MATAJUNTA DE PINUS 3MT (3806)	_____	34,0000	17.000,0000
68	2000,000	M/L	MEIA CANA DE PINUS (3807)	_____	1,8000	3.600,0000
69	800,000	TON	PEDRA BRITA N° 1 (4277)	_____	82,5000	66.000,0000
70	500,000	TON	PEDRA BRITA N° 2 (427)	_____	81,5000	40.750,0000
71	320,000	TON	PEDRA RACHÃO (9545)	_____	60,0000	19.200,0000
72	400,000	TON	PEDRISCO (4392)	_____	68,0000	27.200,0000
73	400,000	TON	PÓ DE BRITA (4860)	_____	89,5000	35.800,0000
74	20,000	UN	PORTA PARA BANHEIRO 2,10 x0,70 (3717)	_____	210,0000	4.200,0000
77	40,000	KG	PREGO TELHEIRO (3671)	_____	22,9000	916,0000
78	50,000	KG	PREGOS 12 X 12 (173)	_____	9,3000	465,0000
79	50,000	KG	PREGOS 13 X 15 (174)	_____	15,0000	750,0000
80	50,000	KG	PREGOS 16 X 24 (175)	_____	13,5000	675,0000
81	70,000	KG	PREGOS 17 X 27 (176)	_____	14,9000	1.043,0000
82	70,000	KG	PREGOS 18 X 30 (177)	_____	20,4000	1.428,0000
83	70,000	KG	PREGOS 19 X 39 (178)	_____	17,9000	1.253,0000
84	2000,000	M/L	RODA-PE DE PINUS (182)	_____	3,2000	6.400,0000
85	500,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50 CM (5731)	_____	22,5000	11.250,0000
86	100,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 5.00mm C/ 2.13M (3669)	_____	63,0000	6.300,0000
87	50,000	UN	TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,22X1,10 (10422)	_____	35,0000	1.750,0000
88	200,000	UN	TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,83X1,10 (10223)	_____	65,0000	13.000,0000
89	200,000	UN	TELHA SEM AMIANTO 6MM 2,44X1,10 (10222)	_____	85,0000	17.000,0000
90	15000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 CM (10421)	_____	1,5000	22.500,0000
91	10000,000	PC	TIJOLO MACICO 9,5X12X23 CM (186)	_____	1,9000	19.000,0000
92	600,000	M	FIO FLEXIVEL 10mm (3803)	_____	11,5000	6.900,0000
93	500,000	M	FIO FLEXIVEL 6MM (5676)	_____	6,2500	3.125,0000
94	500,000	M	FIO 6 MM DUAS CORES (10678)	_____	8,2500	4.125,0000
95	30,000	RL	FITA ISOLANTE C/ 20 M (165)	_____	6,5000	195,0000
97	50,000	UN	FITA VEDA ROSCA18X10 (10680)	_____	4,0000	200,0000
98	50,000	PC	JOELHO 90 ESG. 40 MM (2784)	_____	1,5000	75,0000
99	50,000	UN	JOELHO DE 90 ° LR 25x1/2 (3714)	_____	2,5000	125,0000
100	50,000	UN	JOELHO 90° ESGOTO 50MM (10681)	_____	2,7000	135,0000
101	30,000	UN	PADRAO CASAN (10682)	_____	105,0000	3.150,0000
102	10,000	UN	PORTA EXTERNA DE MADEIRA 0,80X2,10 (3473)	_____	449,0000	4.490,0000
103	5,000	UN	POSTE PADRAO CELESC 7 M EM FIBRA (10683)	_____	1.690,0000	8.450,0000
106	50,000	UN	TEE 40 MM. (2708)	_____	1,4500	72,5000
107	50,000	PC	TEE SOLDÁVEL LR 25 X 25 3/4 (2783)	_____	1,5000	75,0000
108	10,000	PC	TORNEIRA PARA JARDIM 3/4 (2801)	_____	4,0000	40,0000
109	50,000	PC	TUBO PVC 25X6 M (192)	_____	27,9000	1.395,0000
110	500,000	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES CASSE PB DN400MM PARA AGUA PLUVIAIS NBR8890 (10685)	_____	62,0000	31.000,0000
111	400,000	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES CASSE PA3 PB DN1000MM PARA AGUA PLUVIAIS NBR8890 (10686)	_____	450,0000	180.000,0000
112	400,000	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES CASSE PS1 PB DN	_____	35,0000	14.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL

CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: 253 1200
RUA JUVENTINO F. DE MORAES, 19
C.E.P.: 89533-000 - São Cristóvão do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 7/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021
Data do Processo Adm.: 03/02/2021
Processo de Licitação: 12/2021
Data do Processo: 24/02/2021

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
113	500,000	UN	200MM PARA AGUA PLUVIAIS (10687) TUBO DE CONCRETO SIMPLES CASSE PA1 PB DN		45,5000	22.750,0000
114	400,000	UN	300MM PARA AGUA PLUVIAIS (10688) TUBO DE CONCRETO SIMPLES CASSE PA3 DN		105,0000	42.000,0000
115	200,000	UN	600MM PARA AGUA PLUVIAIS BCR8890 (10689) MEIO FIO SIMPLES PRE MOLDADO DE CONCRETO		42,0000	8.400,0000
116	1500,000	UN	80X30X10CM (10690) BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 9X19X39 CM FBK		2,8000	4.200,0000
117	1500,000	UN	4,5 MPA NBR6136 (10691) BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CM		3,8000	5.700,0000
118	180,000	UN	FBK 10 MPA NBR6136 (10692) BARRA DE AÇO CA 50 10 MM (10713)		75,5800	13.604,4000
119	50,000	KG	ARAME RECOZIDO Nº18 (10714)		21,1000	1.055,0000
120	50,000	M	RIPAS DE PINUS 1X4 (2,5X10 CM) PARA		9,8000	490,0000
121	2500,000	UN	GRAVATA DE CAIXARIA (10715) TIJOLO MACIÇO 11,5X5 3X24 CM (10716)		1,9000	4.750,0000
122	20,000	UN	VEDA CONCRETO (10717)		110,8000	2.216,0000
123	20,000	UN	VEDA REBOCO (10718)		109,5000	2.190,0000
124	15,000	UN	PLACA DE GRANITO PRETO 0,67X0,40 CM (LxH)		105,0000	1.575,0000
125	100,000	UN	ESP 2CM (10719) PLACA DE GRANITO PRETO 0,61X0,40 CM (LxH)		95,0000	9.500,0000
126	200,000	UN	ESP 2CM (10720) PARAFUSO FIXAÇÃO DE VASO SANITARIO 10MM		3,6000	720,0000
127	200,000	UN	COMPLETO (10721) LUVAS DE 10MM COM ANEL DE BORRACHA		12,4000	2.480,0000
128	100,000	UN	(10722) LUVAS DE 50MM DE ESGOTO COM ANEL DE		7,1000	710,0000
129	50,000	UN	BORRACHA (10724) LUVAS DE 40MM DE ESGOTO (10723)		2,5000	125,0000
130	10,000	UN	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60X040M		185,0000	1.850,0000
131	10,000	UN	(10734) ESPUMA EXPANSIVA 300 GR (10735)		38,0000	380,0000
133	10,000	UN	JANELA EM MADEIRA 1,20X1,00 COMPLETA		480,0000	4.800,0000
134	50,000	UN	(10737) BOCAL FIXO COM PARAFUSOS (10738)		7,0000	350,0000
135	100,000	UN	TOMADA DE SOBREPOR (10739)		10,0000	1.000,0000
136	15,000	UN	TINTA ACRILICA BALDE 18 L (10740)		480,0000	7.200,0000
137	50,000	UN	TINTA AGRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 L		680,0000	34.000,0000
138	50,000	UN	(10741) TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6L		100,0000	5.000,0000
139	30,000	UN	(10742) TINTA ESMALTE SINTETICA 3,600 (10743)		135,0000	4.050,0000
140	100,000	UN	FUNDO OLEO 3,600 (10744)		105,0000	10.500,0000
141	20,000	UN	FOSSA SEPTICA 10 PESSOAS COM FILTRO 0,		750,0000	15.000,0000
			90x090 (10736)			

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

1.227.952,6150